
FUTBALOVÝ  SPRAVODAJ 
Sezóna  2012/13  KENO 10  III. Liga–Východ  3.kolo  

 sobota 18.08.2012 o 17:30       Cena - 0,30 € 

MFK  VRANOV  NAD  TOPĽOUMFK  VRANOV  NAD  TOPĽOUMFK  VRANOV  NAD  TOPĽOUMFK  VRANOV  NAD  TOPĽOU    

                           

FK BODVAFK BODVAFK BODVAFK BODVA    MOLDAVAMOLDAVAMOLDAVAMOLDAVA    NADNADNADNAD    BODVOUBODVOUBODVOUBODVOU----RešicaRešicaRešicaRešica    
Vzájomné zápasy:  s béčkom v sezóne 2011/12:  3:2 (v), 0:2 (d) 
 s áčkom v sezóne 2009/10:  0:3 (v), 0:1 (d) 

Rozhodcovia: 
Hlavný: VLČEJ  Peter  (Košice) 
Asistent 1: ÁDÁM  Gabriel  (Košice) 
Asistent 2: LIČKO  Peter  (Stropkov) 
Delegát SFZ: ŠPIVÁK  Ján  (Michalovce) 
V tomto kole sa ešte stretnú: 
Trebišov – Lipany, Poprad – Lokomotíva, Kremnička – Humenné, Námestovo – Lučenec, 
Prešov jun. – Košice „B“,   Martin – Banská Bystrica „B“,   Spišská Nová Ves –  Pohronie 



                        TABUĽKA KENO 10  3.liga-východ 
   1.FK Poprad 2 2 0 0 5:1 6 
   2.ŠK Odeva Lipany 2 2 0 0 5:1 6 
   3.FK Dukla Banská Bystrica „B“ 2 2 0 0 4:1 6 
   4.FC Lokomotíva Košice 2 1 0 1 5:3 3 
   5.MŠK Fomat Martin 1 1 0 0 1:0 3 
   6.FK Spišská Nová Ves 2 1 0 1 3:3 3 
   7.ŠK Kremnička 2 1 0 1 2:2 3 
   8.Slavoj Trebišov 2 1 0 1 3:5 3 
   9.MFK Košice „B“ 2 1 0 1 2:4 3 
 10.MŠK Námestovo 1 0 1 0 1:1 1 
 11.MFK VRANOV NAD TOP ĽOU 2 0 1 0 1:4 1 
 12.1. FC Tatran Prešov juniori 1 0 0 1 1:2 0 
 13.FK Pohronie 1 0 0 1 0:1 0 
 14.FK Bodva Moldava nad Bodvou 1 0 0 1 0:1 0 
 15.ŠK Futura Humenné 2 0 0 2 2:4 0 
 16.FK LAFC Lučenec 1 0 0 1 1:3 0 
 

           Historické okienko: 

Sezóna Level 
Miesto / počet 

účastníkov Sezóna Level 
Miesto / počet 

účastníkov 
1993/94 3 7/16 2003/04 2 12/16 
1994/95 3 11/16 2004/05 3 8/16 
1995/96 3 2/16 2005/06 3 5/16 
1996/97 2 10/18 2006/07 3 8/14 
1997/98 2 13/18 2007/08 3 6/16 
1998/99 2 18/18 2008/09 3 5/15 
1999/00 3 10/16 2009/10 3 2/16 
2000/01 3 4/16 2010/11 3 11/16 
2001/02 2 15/16 2011/12 3 8/17 
2002/03 3 1/16 2012/13 3 ? /16 

 

      Predchádzajúci program: 
Výsledky 1. kola 04.08.2012: Výsledky 2. kola 11.08.2012: 

Lipany – VRANOV              3:0 
B.Bystrica „B“ – Sp.N.Ves           2:0 
Košice „B“ – Kremnička              2:1 
Humenné – Poprad              1:2 
Lokomotíva – Trebišov              4:1 
Moldava – Námestovo              4.9 
Lučenec – Martin              4.9 
Pohronie – Prešov „B“              4.9 

Námestovo – VRANOV    1:1 
Sp.N.Ves – Lučenec    3:1 
Lokomotíva  - Lipany    1:2 
Trebišov – Humenné    2:1 
Poprad – Košice „B“    3:0 
Kremnička – Pohronie    1:0 
Prešov „B“ – B.Bystrica „B“         1:2 
Martin – Moldava    1:0 

 

Hráči Martina, Námestova a Pohronia 
sa zúčastňujú ME amatérov 



Jozefovi  Lehockému  chýbali  v  príprave 
súperi  z  vyšších  súťaží 

Futbalisti MFK Vranov absolvovali letnú prípravu na nový súťažný ročník v domácich 
podmienkach. Ako uviedol tréner Jozef Lehocký, dôraz kládol na herné tréningy s tým, že 
vylaďovaniu formy mala napomôcť aj séria prípravných stretnutí, kde by však uvítal 
častejšiu konfrontáciu so súpermi z vyšších súťaží. „Zápasy s Bystrým, Seč. Poliankou, 
či Zámutovom pri príležitosti osláv založenia organizovaného futbalu v týchto 
obciach sme brali ako náš vklad k propagácii futbalu v regióne, ale s výnimkou 
Prešova sa nám už nepodarilo vybaviť stretnutia s tímami z I., či II. ligy, ktoré by 
nás predsa len preverili viac. Aj vzhľadom k tomu, že sme často nastupovali v inej a 
nekompletnej zostave, našu hernú pohodu nám odhalí až samotná súťaž,“ uviedol J. 
Lehocký.  
Vrásky na čele trénera Vranova spôsobovali v priebehu prípravného obdobia zranenia L. 
Kulicha, J. Hatoka, J. Nováka, D. Sopka, M. Sakalu a v úvode sezóny bude určite chýbať 
P. Šamo. Pre trest bude stáť aj J. Adam a papiere z Thajska ešte nemá vybavené R. Lazúr. 
K zmenám v kabíne treba prirátať odchod M. Hamuľáka do Michaloviec a ukončenie 
hosťovania V. Magáča. Staronovou tvárou v kádri je E. Streňo a do A-mužstva boli z 
dorastu preradení A. Jachym, M. Kentoš, T. Boháč a M. Eštok. „Keďže M. Hamuľák sa 
v závere jarnej časti dostával do streleckej formy, jeho góly nám budú chýbať. 
Nahradiť ho by sme chceli E. Streňom, ktorý síce hrával v defenzíve, ale 
momentálne ho potrebujeme v útoku. V príprave sa presadzoval pravidelne, tak 
verím, že si túto pohodu prenesie aj do súťažných vystúpení. Na uvoľnené miesto po 
V. Magáčovi sme chceli angažovať P. Vasilka z Raslavíc. Ide o mladého 
talentovaného hráča a hoci sa v príprave ukazoval veľmi dobre, zastavilo ho 
zranenie s dlhšou dobou liečenia. Sme však v kontakte a dohodli sme sa, že keď sa 
vylieči, v zime sa k nám opäť pripojí,“ vysvetľoval J. Lehocký. 
Napriek úvodnému náročnému vyžrebovaniu - Námestovo (v), Lipany (v), Moldava (d) a 
Lučenec (v) – J. Lehocký verí, že mužstvu sa podarí vstúpiť do novej sezóny úspešne, čím 
položí základy futbalovej pohody pre ďalšie kolá. „V našich schopnostiach je odohrať 
vyrovnanú partiu s každým, ale veľa bude závisieť od toho, v akom zložení budeme 
nastupovať. Vždy je dôležitý vstup do súťaže, preto by sme prvé body chceli 
nazbierať už vonku s cieľom potvrdiť ich doma. Ak sa nám podarí začať sezónu 
úspešne, verím, že by sme sa mohli pohybovať v prvej polovici tabuľky,“ zaprial si 
Jozef Lehocký.     Imrich Makó (Vranovské Spektrum) 
 
Prípravné zápasy: 
Prešov (1.liga) – Vranov   4:2,  Góly: Šamo a Paluba 
Snina (4.liga) – Vranov  4:2,  Góly: Sakala a Lazúr 
Vranov – Humenné  3:0,  Góly: Turcovský, Eštok, Lazúr 
S.Polianka (6.liga) – Vranov 0:4,  Góly: Turcovský, Breda, Dvorjak, Lazúr 
Vranov – Trebišov 5:1,  Góly: Lazúr 2, Turcovský, Boháč, Breda 
Stropkov (4.liga) – Vranov 0:0 
Bystré (6.liga) – Vranov 3:4,  Góly: Streňo, Paluba, Novák, Jachym  
Humenné – Vranov 2:7,  Góly: Streňo a Lazúr po 2, Kulich, Boháč, Jachym 



MFK  VRANOV  NAD  TOPĽMFK  VRANOV  NAD  TOPĽMFK  VRANOV  NAD  TOPĽMFK  VRANOV  NAD  TOPĽOUOUOUOU    
 

Prezident:  Ing. Dušan Molek   Manažér:  Roman Lazúr  
Tréner:   Jozef Lehocký   Asistenti:  Peter Šamo 
Lekár:   MUDr. Peter Čandík   Roman Lazúr 
Členovia správnej rady: Pavol Rusnák  Masér:  Vladimír Petro 
   JUDr. Miroslav Novák  Vedúci mužstva:  Pavol Rusnák 
 

Č.   M e n o  
 B r a n k á r i :      R o k Z á p. G Ž K Č K 
  1.  MAKÓ  Erik  (Stropkov)    1986 - - - - 
18.  BÁLINT  Maroš  (Vranov)    1986 2 - - - 
Č. O b r a n a :     R o k  Z á p. G Ž K Č K  
  2. EŠTOK  Martin  (Vranov)    1993 - - - - 
  4. GDOVIN  Ondrej  (Bystré)    1989 2 - - - 
  5. NOVÁK  Ján  (Prešov)     1984 2 - 1 - 
  6. HATOK  Ján  (Prešov)     1990 2 - - - 
11. PALUBA  Marek  (Vranov)    1984 2 1 - - 
20.      STANISLAVSKY  Matej  (Vranov)  1992 - - - - 
Č. Z á l o h a :       R o k Z á p. G Ž K  Č K  
  7.  ADAM  Jaroslav  (Prešov)    1984 - - - - 
  8.  KENTOŠ  Matej  (Prešov)    1993 2 - - - 
10.      BOHÁČ  Tomáš  (Vranov)    1994 1 - - - 
12. BREDA  Martin  (Vranov)    1992 2 - - - 
14. SAKALA  Matúš  (Prešov)    1992 2 - - - 
16.  TURCOVSKÝ  Michal  (Vranov)   1991 2 - - - 
17.  KULICH  Lukáš  (Vranov)    1987 2 - 1 - 
21.  SOPKO  Dominik  (Vranov)    1992 2 - - - 
22.  ŠAMO  Peter  (Vranov)     1979 - - - - 
Č. Ú t o k :      R o k  Z á p. G Ž K  Č K  
  3.    JACHYM  Adrián  (Vranov)    1993 2 - - - 
  9. STREŇO  Erik  (Vranov)    1990 2 - 1 - 
15. MOLEK  Tomáš  (Vranov)    1990 1 - - - 
19. LAZÚR  Roman  (Vranov)    1977 - - - - 
 
O d i š l i :  
Vladimír Magá č  (ukončil činnosť),  Ján Krivák   (Česko),  Michal Dubecký  (Šarišské 
Michaľany 6.liga),  Samuel Dvorjak  (ukončil hosťovanie – návrat do Čierneho 6.liga) 
Na  hosťovanie: Michal Hamuľák  (Michalovce),  Miroslav Vožný  (Jasenov 5.Liga),  
  Tomáš Komár,  Marek Babjak, Patrik Ihnát  (všetci  Dl.Klčovo-5.liga) 
 

P r i š l i : 
Roman Lazúr  (návrat z Thajska),  Martin Breda   (návrat z hosťovania z Dl. Klčova),  
Matúš Sakala  (Kendice 5.liga) 
Na hosťovanie:   Ondrej Gdovin  (Bystré 6.liga),  Ján Hatok  (Prešov),  
  Erik Streňo  (Bardejov) 
Z dorastu:    Adrián Jachym,  Matej Kentoš,  Tomáš Boháč,  Martin Eštok  



FKFKFKFK BODVA MOLDAVA  BODVA MOLDAVA  BODVA MOLDAVA  BODVA MOLDAVA NADNADNADNAD    BODVOUBODVOUBODVOUBODVOU––––RešicaRešicaRešicaRešica    
Prezident klubu: Ing. Ľudovít  BODNÁR  
Manažér:  Ján  MAČAJ 
Tréner:   Roman  MARTONČÍK  
Asistent:  Tomáš  DANKO 
Vedúci mužstva: Róbert  HOĎA 
B R A N K Á R I :         Z Á L O Ž N Í C I :  
NOVÁK  Richard   KANDRÁČ  Jozef 
BODNÁR  Emil  DOLUTOVSKÝ  Marián  
O B R A N C O V I A :  RIBÁR  Anton 
KOVÁČ  Martin  MAĎARIK  Ľubomír 
MAJNÝ  Peter  SCHNURER  Tibor 
PETRIČKO  Marek  Ú T O Č N Í C I :         
KUDLATA  Erik   ZAJAC  Gabriel 
ALMÁŠI  Maroš     KAŇUK  Šimon 
PALENCSÁR  Peter    PUŠKÁR  Tibor 
JAKUBČIN  Ján  HANZEL  Branislav 
 

Program MFK v jesennej časti sezóny 2012/13 : 
 

01 kolo SOB 04.08.2012 o 17:30 Námestovo – VRANOV 1:1 
02 kolo SOB 11.08.2012 o 17:30 Lipany – VRANOV 3:0 
03 kolo NED 18.08.2012 o 17:30 VRANOV – Moldava  
04 kolo SOB 25.08.2012 o 17:00 Lučenec – VRANOV  
05 kolo NED 02.09.2012 o 17:00 VRANOV – B.Bystrica „B“  
06 kolo NED 09.09.2012 o 16:30 FK Pohronie – VRANOV  
07 kolo NED 16.09.2012 o 16:30 VRANOV – Košice „B“  
08 kolo SOB 22.09.2012 o 16:00 Humenné – VRANOV  
09 kolo SOB 29.09.2012 o 16:00 VRANOV – Lokomotíva  
10 kolo SOB 06.10.2012 o 14:30 Trebišov – VRANOV  
11 kolo SOB 13.10.2012 o 14:30 VRANOV – Poprad  
12 kolo NED 21.10.2012 o 10:30 Kremnička – VRANOV  
13 kolo NED 28.10.2012 o 14:00 VRANOV – Prešov jun.  
14 kolo SOB 03.11.2012 o 13:30 Sp. N. Ves – VRANOV  
15 kolo SOB 10.11.2012 o 13:30 VRANOV – Martin  

 

Najlepší  strelci  sezóny 2011/12: 
21 gólov:  Vaculčiak   ( Ružiná ) 19 gólov: Hanzeľ   ( Moldava „B“ ) 
13 gólov: Tkáč   ( Lokomotíva ),   Kurák   ( Ružiná ) 12 gólov: Cuprišin   ( Bardejov ) 
11 gólov: Máč  a  Boháčik   ( Ružiná ),   Páleník   ( Dolná Ždaňa ) 
10 gólov: ŠAMO   ( Vranov ),   Blaščík    ( Kremnička ),   Keresteš   ( Lokomotíva ), 
 Johancsik   ( Banská Bystrica „B“ ) 
Brankári s čistým kontom v sezóne 2011/12: 
14 – Huszárik   ( Poprad ) 
12 – Mucha   ( Ružiná ) 
10 – Gramblička   ( Dolná Ždaňa ),   Smataník   ( Námestovo ) 
  9 – MAKÓ   ( VRANOV ),   Molčan   ( Bardejov ),   Giertl   ( Lokomotíva ) 
  7 – Čikoš-Pavličko   ( Bardejov ),   Chovan   ( Lokomotíva ),   Gáborčík   ( Sp. N. Ves ) 



Marek  Paluba  opäť  pokrstil  nové   
kopačky  gólom 

Okrem spoľahlivých výkonov na pravom kraji obrany zaujal pilier defenzívy MFK 
Vranov Marek Paluba v minulej sezóne aj dvoma výstavnými projektilmi proti 
Kremničke a Popradu, ktorými pre svoj tím vystrieľal šesť bodov. Okrem toho 
futbalovú verejnosť zaujala pikoška zo zákulisia, keď sa bombardér Vranova presadil 
doma s Popradom v nových kopačkách od slovenského reprezentanta Mareka Saparu. 
V načatej tradícii pokračuje M. Paluba aj v tejto sezóne, pretože svoje ružovo-biele 
strelky si v majstrovskom zápase obul prvýkrát v 1. kole v Námestove a hneď ich 
pokrstil gólom. „Ak by sa mi podarilo skórovať vždy, keď nastúpim v nových 
kopačkách, určite by som nebol proti. Už len nájsť sponzora, ktorý ma nimi 
bude zásobovať a môžem z toho spraviť tradíciu,“  smial sa po stretnutí M. Paluba. 
Vranovčania nemohli z viacerých dôvodov nastúpiť v najsilnejšom zložení, preto bolo 
dôležité, že sa M. Paluba presadil z priameho kopu už po štyroch minútach hry, čím 
do vlastných radov nominoval viac pokoja a pohody. Brilantne zahraná štandardka 
zmiatla domáceho brankára natoľko, že na strelu z 30 metrov nestihol ani zareagovať. 
„Pri takej vzdialenosti, ako v Námestove, sa snažím napáliť loptu tvrdo do 
priestoru brány. Teraz mi sadla naozaj dobre a keď navyše pred brankárom 
zaplávala, nedokázal si už s ňou poradiť,“  opísal gólový moment M. Paluba. 

V minulej sezóne trafil 
nekompromisný 
obranca Vranova do 
čierneho dvakrát, no v 
novom súťažnom 
ročníku siahajú jeho 
ambície vyššie. „So 
synovcom som sa 
stavil o 5 eur, že dám 
viac gólov ako on,“ 
pokračoval dobre 
naladený M. Paluba. 
Okrem prvého kroku k 
víťazstvu v stávke 
mohol M. Paluba, so 

spoluhráčmi, pridať aj plný bodový zisk, za ktorým mali hostia našliapnuté najmä v 
prvom polčase, ale príležitosti E. Streňa, či strela T. Boháča ďalšiu zmenu v skóre 
nepriniesli. Po zmene strán síce prebralo iniciatívu Námestovo, ale jeho 
vyrovnávajúci gól mrzí o to viac, že prišiel sedem minút pred uplynutím riadnej 
hracej doby. „V prvom pol čase sme boli lepší a pokojne sme mohli vyhrávať aj 
rozdielom triedy, lebo napr. E. Streňo nepremenil dva samostatné nájazdy. Po 
zmene strán nás už domáci zatlačili a z tohto pohľadu by som hovoril o 
vyrovnanom zápase so zaslúženou remízou,“ hodnotil Marek Paluba. 
                 Imrich Makó (Vranovské Spektrum) 



MLÁDEŽMLÁDEŽMLÁDEŽMLÁDEŽ            MFKMFKMFKMFK            VRANOVVRANOVVRANOVVRANOV 
Starší  dorast  U-18  2. liga–východ Mladší  dorast  U-16  2. liga–východ 
 

  1.Martin 2    2  0  0    7:2    6   1.Martin    2    2  0  0    8:1   6 
  2.L.Mikuláš 
  3.B.Bystrica „B“ 
  4.Podbrezová „B“ 
  5.Kosice „B“ 
  6.Prešov „B“ 
  7.VRANOV  
  8.Podlavice 
  9.Lokomotíva 
10.Lučenec 
11.Stropkov 
12.Námestovo 
13.Humenné 
14.Ružomberok „B“ 

     2    2  0  0    4:1    6 
     2    2  0  0    4:1    6 
     2    1  1  0    7:1    4 
     2    1  1  0    2:0    4 
     2    1  0  1    5:2    3 
     2    1  0  1    6:5    3 
     2    1  0  1    3:3    3 
     2    1  0  1    2:2    3 
     2    1  0  1    2:3    3 
     2    0  1  1    1:2    1 

2    0  1  1    2:6    0 
1    0  0  0    1:3    0 
1    0  0  1    0:2    0 

  2.B.Bystrica „B“ 
  3.Prešov „B“ 
  4.Podbrezová „B“  
  5.Podlavice 
  6.Stropkov 
  7.Ružomberok „B“ 
  8.L.Mikuláš 
  9.Poprad 
10.Námestovo 
11.Lokomotíva 
12.Giraltovce 
13.Košice „B“ 
14.Humenné 

   2    2  0  0    5:0   6 
   2    2  0  0    6:2   6   
   2    1  1  0    6:2   4 
   2    1  1  0    2:1   4 
   2    1  0  1    6:4   3 
   1    1  0  0    2:0   3 
   2    1  0  1    3:2   3 
   2    1  0  1    3:4   3 
   2    0  1  0    2:3   1 
   2    0  1  1    3:5   1 
   2    0  1  1    3:7   1 
   2    0  1  1    2:7   1 
   1    0  0  1    0:2   0 

15.Poprad 
16.Giraltovce 

2    0  0  2    0:6    0 
2    0  0  2    0:7    0 

15.Lučenec 
16.VRANOV  

   2    0  0  2    1:5   0 
   2    0  0  2    1:8   0 

 

Program jesene U18 a U16 (zápasy hrajú v nedeľu na hlavnom štadióne o 10:00 a 12:15 hod., 
ak hrajú zo súperom zo stredného Slovenska tak o 11:00 a 13:15 hod.) 

01.kolo: 05.08. MFK – Martin 1:5 0:5 
02.kolo: 12.08. MFK - Poprad 5:0 1:3 
03.kolo: 19.08. Humenne - MFK   
04.kolo: 26.08. MFK - L.Mikuláš   
05.kolo: 02.09. Košice „B“ - MFK   
06.kolo: 09.09. MFK - Lučenec   
07.kolo: 16.09. Námestovo - MFK   
08.kolo: 23.09. MFK - Giraltovce   
09.kolo: 30.09. Lokomotíva - MFK   
10.kolo: 07.10. MFK – Podbrezová „B“   
11.kolo: 14.10. Prešov „B“ - MFK   
12.kolo: 21.10. MFK - Podlavice   
13.kolo: 28.10. Stropkov - MFK   
14.kolo: 04.11. MFK – Ružomberok „B“   
15.kolo: 11.11. B.Bystrica „B“ - MFK   

 

KÁDER U18:  tréner Peter MRÁŽIK, Mikuláš ŠIMKANIN, Stanislav SOTÁK, Silván BERENDA, 
Daniel PALENČIK, Ján MATTA, Jakub PAČUTA, Jozef TABAKA, Jakub DVORJAK, Dávid 
HRIVŇAK, Ondrej VENCEĽ, Lukáš SLIVKA, Patrik BOGÁR, Andrej BERTA, Marek DELY, 
Peter STREDNÝ, Jakub NEMČÍK, Ivan STRAKA, Marek KALIÁŠ, Dávid KULMAN 
KÁDER U16:  tréner Ján PORVAZNÍK, Karol KOMARA, Jakub JANČÍK, Peter PASTIR, Peter 
ANTOL, Norbert MARCINČIN, Jozef PIVOVARNÍK, Patrik VARADY, Mário LEMEŠ, Jozef 
KOPČO, Oliver SOTÁK, , Michal KOTĽÁR, Miroslav ČURLÍK, Andrej GAŽI, Jozef ZUBKO, 
Jakub MARUŠČÁK, Patrik MIHÁL, Šimon NEMČÍK, Samuel CHROBAČINSKÝ, Dávid 
PANKÚCH    KÁDER U15:  tréner Dušan DURKAJ, Rudolf VAVERČÁK, Štefan SABOL, Patrik 
GAŽI, Alexander GROŠÍK, Milan BÉREŠ, Matej BÍŽ, Martin JAČISKO, Maroš AANTUŠ, Patrik 
KALIÁŠ,  Rastislav MARCINKO, Richard BEGALA, Roman BEGALA, Maroš ZUBKO, Dávid 
VOĽANSKÝ, Marek FERENC, Furkan ABDURAIMI           KÁDER U14:  tréner Ján HAJDÚCH, 
Roman PISKOR, Patrik FEDOR, Matúš MAĎARÍK, Miroslav MANDUĽÁK, Jakub KAČURÁK, 
Tomáš KAŠČÁK, Adrián BAMBÚCH, Samuel KUCA, Viktor FEČO, Dominik GALIK, Miloš 
KMEC, Jakub POLAČKO, Jakub KOKORUĎA, Adam BAZYĽAK, Adam SABOL, Samuel SOJKA 



Starší  žiaci  U-15, U14  1. liga–východ Mladší  žiaci  U-13, U12  1. liga–východ 
Žreb a výsledky starších žiakov U15 a U14:           Žreb a výsledky mladších žiakov U13 a U12: 
U15 a U14 hrajú svoje zápasy v sobotu              U13 a U12 hrajú svoje zápasy v nedeľu 
o 10:00 a 12:00 hod. na Rodinnej oblasti.           o 09:00 a 10:45 hod. na Rodinnej oblasti. 
 

01.kolo 11.08. MFK - Sp.N.Ves 0:1 0:4 05.08. MFK - Stropkov 4:10 1:5 
02.kolo 21.08. Prešov - MFK   11.08. St.Ľubovňa - MFK 4:2 4:4 
03.kolo 25.08. MFK - Stropkov   19.08. MFK - Lipany   
04.kolo 01.09. Humenne - MFK   26.08. MFK - KAC Košice   
05.kolo 08.09. MFK - Snina   02.09. Poprad - MFK   
06.kolo 15.09. Poprad - MFK   09.09. MFK - MFK Košice   
07.kolo 22.09. MFK - Trebišov   16.09. Snina - MFK   
08.kolo 29.09. Michalovce - MFK   23.09. MFK - Sp.N.Ves   
09.kolo 06.10. MFK - Košice   30.09. Trebišov - MFK   
10.kolo 13.10. MFK - Bardejov   07.10. MFK - Humenne   
11.kolo 20.10. Lipany - MFK   14.10. Michalovce - MFK   
12.kolo 27.10. MFK - Rožňava   21.10. MFK - Prešov   
13.kolo 03.11. St.Ľubovňa – MFK   

 

28.10. Bardejov – MFK   
 

                                                       
 

  
 

         Predaj a servis výpočtovej techniky 
    Poskytovateľ pripojenia na internet vo Vranove 
 

 
 

Vytlačil:  PRINTON s.r.o.,   Spracovali: www.mfkvranov.sk a Vranovské Spektrum  (www.vranovske.sk) 


